
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/174

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 23.7.2018

(dále i jako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zaps. v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Tomášem Pospíšilem, pověřeným řízením státního podniku 
na základě Pověření ze dne 10.12.2015 jednající Ing. Janem Sovákem, ředitelem 
Krajského ředitelství Jihlava 
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: DŘEVO VYSOČINA, a.s.
se sídlem Santiniho 17/27, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou
zaps. v OR U Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7697
IČO: 03759687, DIČ: CZ03759687
jednající: ing. Ivo Mittermayer, předseda představenstva
tel.: 724 398 400
e-mail.: mittermayer@dřevovysočina.cz 

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.
Úvodní ustanovení

Dne 23.7.2018 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. S918/2018/174 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC LC U Věže, a to za 
podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 1
doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku víceprací se cena za dílo navyšuje o 18.022,- Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 236.463,- Kč



Dodatek č. 1:
Cena celkem:

Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/174

18.022,- Kč
254.485,- Kč"

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: 07 0&. 2oA Žďár nad Sázavou: 3.8.2018

Lesy České repub
se sídlem Přemyslova ll$( 
500 08 Hradec Král/
IČ: 42196451, DIČ/CZl:1196451 ,
Krajské ředitelovi Jit\pva
Lidická kolonýí 4925/1\g, 586 ql Jihlava

objednatel
Lesy České republiky, s.p. 

Ing. Jan Sovák 
ředitel

Krajského ředitelství Jihlava

DŘEVO VYSOČINA a.s.
Santiniho 17/27 CD 

S91 02 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
IČ: 03759687 DIČ: CZ03759687 
tel. 724 398 400, 604 108 149

zhotovit 
Dřevo Vysoči 
Ing. Ivo Mitteri 

Předseda představ

Příloha: Rozpočet
Změnový list



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: LC U Věže, 201 072, kat. 13
Objekt: LC U Věže, 201 072, kat. 13 - Více práce (dle SOD

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Český Rudolec
Zhotovitel: Zpracoval: Václav Čech
Místo: R5 - Slavonice, k.ú. Slavonice Datum: 4.7.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 12 868,00 5 154,00 18 022,00 37,427

5 Komunikace pozemní 12 868,00 5 154,00 18 022,00 37,427

10 221 566301111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním 
kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2 230,000 46,40 7 751,00 2 921,00 10 672,00 0,09848 22,650

4 221 571904111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 20 kg/m2 m2 700,000 10,50 5 117,00 2 233,00 7 350,00 0,02111 14,777

Celkem 12 868,00 5 154,00 18 022,00 37,427

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 3.8.2018

Název zakázky: LC U Věže

Zhotovitel: Dřevo Vysočina, a.s.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla Stavební oddíly:

LC U Věže OaÚ objektů:
5 - Komunikace pozemní

inv. číslo 201 072

Popis změny:

Oddíl 5 - Komunikace pozemní: - Více práce - Narovnání uloženého kameniva na skutečný stav

Zdůvodnění změny:
Uloženo více kameniva z důvodu celistvosti opravy

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:



Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO: - rozpočet

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 15.8.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 0,00,-

N: 0,00,-
Bilance:

+ 18.022,- Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

i: 18.022,00,-
N: 0,00,-

Konečná celková cena akce po změně 254.485,00,- Kč bez DPH

Konečná celková cena zakázky po změně 254.485,00,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Václav Čech
Datum:

3.8.2018

Podpis: £Jl!

Zástupce objednatele - jméno: Ing. Ivo Mitermayer
Datum:

3.8.2018
Podpis:




